

HILTON BURSA CONVENTION CENTER & SPA OTEL BİLGİLERİ



Muhteşem bir Uludağ manzarasına sahip olan Hilton Bursa Convention Center & Spa, Osmanlı İmparatorluğu'nun kültür mirasından ilham alınarak yapılmış göz alıcı bir silüete sahiptir. Merkezi konumundan dolayı Bursa şehir merkezine ve Ankara, İzmir ve İstanbul'a bağlanan çevre yollarına çok yakındır.

KISACA

- Bursa şehir merkezine, ticaret ve sanayi bölgelerine yakın konum
- 187 misafir odası ve suit
- 12 toplantı odası, 870m² balo salonu ve 812m² açık alana sahip Kongre Merkezi
- Kablosuz hızlı internet erişimi
- Speedcity Eğlence Merkezi
- Aneta Spa & Wellness Merkezi
- Engelli Misafir Odaları



Hilton

BURSA CONVENTION CENTER & SPA



ODALARIMIZ

STANDART MİSAFİR ODALARI

30m² büyüklüğündeki geniş misafir odaları, dinlendirici renklerin hakim olduğu, turkuaz esintiler taşıyan modern, zevkli bir dekora ve geleneksel İznik mozaikleriyle döşenmiş mermer banyoya sahiptir. Yüksek hız internet erişimi ile rahat çalışma masasında veya özel tasarım sandalyede işlerinizi takip edebilir, derseniz pek çok kanala sahip 40" LED TV karşısında sinema keyfi yapabilirsiniz.

SÜİTLER

Kral Dairesi, 2 Osmanlı Suiiti, 1 Executive Suit ve göz alıcı mimari detaylarıyla 8 Köşe Suit, nefes kesen dağ manzası eşliğinde sizi bekliyor. Standartların en yüksekte tutulduğu bu odalar, Osmanlı İmparatorluğu'ndan esinlenilerek konforunuz için özel olarak tasarlanmıştır. Yüksek hız internet erişimi ve panoramik LED HD TV yüksek teknoloji imkanlarını seferber ederken, ayrı bir oturma salonu ise dinlenmeniz için düşünülmüştür.

EXECUTIVE ODALAR

Geleneksellüğün günümüz modern estetiği ile harmanlanarak tasarlandığı Executive Odalar, verimliliğinizin de düşünülerek en son teknoloji ile donatılmıştır. Check-In ve Check-Out hizmetlerinin ayrı verildiği üç özel katta konumlanan bu odalarda konaklayan Misafirler, ücretsiz kahvaltı, içecek ve hafif yiyeceklerin servisi edildiği Executive Lounge alanına erişim sahibidir.

ENGELLİ MİSAFİR ODALARI

Hilton Bursa Convention Center & Spa'da, asansör servisinin olduğu iki tam donanımlı engelli odası özel ihtiyaçları olan Misafirleri ağırlamak için tasarlanmıştır. Birinci Katta olan bu odalarda, misafirler için her türlü konfor sunulmaktadır.



TESİS HAKKINDA

SPEEDCITY EĞLENCE MERKEZİ

Gerçekçi özel simülatörler ile Formula heyecanını birebir boyuttaki yarış arabalarında yaşayın. Tek başınıza ya da arkadaşlarınıza karşı yapacağınız yarış sonrası, güzel bir içkiyle barda yarış heyecanınızı atın.

ANETA SPA & WELLNESS MERKEZİ

Havuzun sıcak sularında yorgunluk atarken Uludağ'ın karla kaplı tepelerini seyre dalın. Keyifle yaptığımız sporunuz bitince, dinlenmek için rahatlatıcı bir masaj yaptırabilir, sauna keyfi yapabilir ya da geleneksel Türk Hamamı'nı deneyebilirsiniz.

TOPLANTILAR

"İş odaklı toplantı odaları."

Organizasyonlarınızı rahatlıkla yapabilmemiz için 9 toplantı odasının bulunduğu bir Toplantı Katı bulunmaktadır. Ayrıca 3 farklı VIP toplantı odasının bulunduğu bir VIP Toplantı Katı da vardır. İki ayrı salona bölünebilen Hilton Bursa Balo Salonu, derseniz 1200 kişiye ya da sadece 60 kişiye rahatlıkla ağırlayabileceğiniz esnek bir yapıya sahiptir. Ayrıca yaz aylarındaki organizasyonlarınız için enfes güzellikte geniş biraçık hava alanı da mevcuttur.

BULUNDUĞUMUZ YER

Hilton Bursa Convention Center & Spa şehir merkezine, önemli iş, ticaret ve sanayi merkezlerine ve Osmanlı İmparatorluğu'nun Bursa'daki tarihi mirasına yürüme mesafesindedir. Modern çevre yollarına bağlı olan otele gerek şehirlerarası gerek uluslararası noktalardan ulaşmak çok kolaydır.

YAKIN ÇEVREMİZ

Şehir merkezine beş dakikalık bir mesafede bulunan otel, Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi, Demirtaş Organize Sanayi Bölgesi ve Otobüs Terminali gibi iş ve ulaşım merkezlerine yakındır. Bursa, Nilüfer ve Kestel Organize Sanayi Bölgeleri'ne ve Ulu Cami, Koza Han ve Kapalı Çarşı gibi önemli turistik yerlere de yaklaşık 20 dakikalık mesafededir. Bursa Yenişehir Havaalanı, Mudanya-İstanbul Hızlı Feribot Hattı ve Uludağ Ulusal Parkı ve Kayak Merkezi otelimizden yaklaşık 60 dakika uzaklıktadır.

HILTON BURSA
CONVENTION CENTER & SPA
Yeni Yalova Caddesi No:347
Bursa | Türkiye 16210

T: +90 (0) 224 500 0505
F: +90 (0) 224 500 0550
E: bursa.sales@hilton.com

bursa.hilton.com



YEME & İÇME

ATRIUM LOUNGE

Hafif bir şeyler atıştırmak, arkanıza yaslanıp dinlendirici bir içki içmek için mükemmel seçim. Atrium Lounge günlük stresinizi atıp rahatlamanız için ideal bir yer.

SKYLIGHT RESTAURANT VE BAR

Görkemli Bursa mermeri, yerel kumaşlar ve doğal ahşap ağırlıklı dekoruyla Skylight Restaurant ve Bar, Uludağ'ın ihtişamlı manzarası eşliğinde bir akşam yemeği için 60 kişiye kadar konuk ağırlayabilmektedir. 18. katın tamamını kaplayan Skylight Restaurant'da sunulan uluslararası lezzetlere dünyanın pek çok yerinden gelen rafine şaraplar eşlik etmektedir.

BRASSERIE RESTAURANT

Bölgenin zengin mutfak mirasını yansıtan birbirinden lezzetli Akdeniz ve özel Türk yemeklerini tadın. Göz alıcı şaraplığı ve Osmanlı tarzı dekora sahip özel bir yemek odası olan Brasserie, kutlamalarınız ya da iş toplantılarınız için mükemmel seçim.

PATISSERIE VIVIENNE

Türk kahvesi ya da geleneksel çay eşliğinde, özenle hazırlanan enfes tatlılarla ağızınızı tatlandırın.

GEZELİM & GÖRELİM

- Bursa şehir merkezi 3 dakika
- Cıvıl cıvıl Kapalı Çarşı, Koza Han ve Ulu Cami 10 dakika
- Uludağ Milli Parkı ve Kayak Merkezi 45 dakika
- Tarihi Osmanlı kasabası Cumalıkızık çok yakınızdadır
- Deniz havası almak için Mudanya, Gemlik, Tirilye çok yakınızdadır

